



Aydın Ünal'ın o yazısı hangi AKP'lilerin tüylerini diken diken edecek

23 Ekim Pazartesi 2017 16:40



Konu: İletişim, BirGün ve Birikim

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın eski metin yazarı ve AKP Ankara Milletvekili Aydın Ünal bugün Yeni Şafak'taki köşesini gözetimdeki Osman Kavala'ya ve yakın çevrelerindeki ilişkilerine ayırdı.

Kavala'nın gözetimine alınmasını "**başlı başına devrim**" olarak değerlendiren Ünal, Kavala için, "*Türkiye solunu avucunun içine alıp istediği her kalıba sokacak, kimi zaman kapitalizmin lejyoneri, kimi zaman emperyalizmin yardakçısı, kimi zaman şiddetin kölesi, kimi zaman da Fetullah'ın yamağı yapacak becerikli bir sihirbazdı*" iddiasında bulundu.

Aydın Ünal köşesinde şunları yazdı:

"Yargı süreci bir yana, Osman Kavala'ya dokunmak, dokunabilmek, başlı başına bir devrimdir.

Osman Kavala, adını çok sık duyduğumuz bir işadamı değil. Bildiğimiz kadarıyla Kavala Kürt değil, Alevi değil, Ermeni ya da Rum da değil. Savaş uçaklarının modernizasyonu ile iştigal eden, mafyayla iş tutan biri olarak öyle barış yanlısı filan da değil. Çok net görülüyor ki solcu hiç değil.

Ancak, Kavala'nın Türkiye'deki faaliyetlerine, yani desteklediği gazetelere, dergilere, yayınevlerine, radyolara, filmlere, kitaplara, sivil toplum örgütlerine baktığımızda, ayrılıkçı/faşizan Kürtçülük girişimleriyle, "Ali'siz" Alevilik projesi, Ermeni tezleri, azınlıkları tahrik eden faaliyetlerle pek içli dışlı olduğunu görüyoruz.

Türkiye solunun önemli bir entelektüel mecrası olan İletişim Yayınları ve Birikim Dergisi, Gezi olayları sonrasında Fetullahçı bir çizgiye evrildi. PKK yanlısı Birgün Gazetesi aynı şekilde, Zaman Gazetesi'nin yerini tutacak kadar Fetullahçı çizgiye geldi. Solun Fetullahçılık'la kurduğu anlamsız ve alakasız irtibatın arkasında, İletişim Yayınları'nın ve Birikim Dergisi'nin fonlayıcısı, Birgün Gazetesi'nin destekçisi kapitalist Osman Kavala'nın olduğunu görüyoruz."

BİRGÜN, BİRİKİM VE İLETİŞİM'İN AKP'LİLERİ

Aydın Ünal'ın bugünkü köşesi üzerine gözler İletişim'den kitabı çıkan ve ismi geçen yayın organlarında yazan AKP'lilere çevrildi.

İşte o AKP'lilerden bazıları:

- AKP İstanbul Milletvekili **Mehmet Metiner** PKK'nın yayın organı Özgür Gündem'in Genel Yayın Yönetmenliği yapmış ve BirGün gazetesinde yazıları yayımlanmıştı. Metiner bu dönemleri için "**cahiliye dönemim**" tanımlamasını kullanarak özür dilemişti...

- AKP eski milletvekili **Muhsin Kızılkaya** Mehmet Metiner gibi PKK'nın yayın organı Özgür Gündem'de çalışanlardan... Kızılkaya BirGün'deki köşe yazılarında Kürtçülük yapması nedeniyle BirGün kurucusu Oğuzhan Müftüoğlu'nun eleştirilerine hedef olmuş ve bu nedenle **Etyen Mahçupyan ile Cemil Ertem** Taraf gazetesinde isim vermeden Oğuzhan Müftüoğlu'nu "**Ergenekoncu**" olmakla itham etmişti... Muhsin Kızılkaya'nın ayrıca Birikim'de de yazıları yayımlanmıştı. Kızılkaya, bir söyleşide eskiden sosyalist olduğunu, ancak Ahmet İnel ve Murat Belge okuduktan sonra AKP'li olduğunu söylemişti...

- Cumhurbaşkanı Başdanışmanı **Cemil Ertem** BirGün gazetesinde KOBİ sayfası hazırlarken aynı zamanda Birikim'de de yazısı yayımlananlardan... Ertem BirGün'den ayrılıp **FETÖ yayın organı Taraf'ta** yazmaya başlamış ve eski gazetesini "Ergenekoncu"lukla suçlamıştı.

- **Melih Altınok** da BirGün'de yazan yandaşlardan, Altınok BirGün'de "**Hal-i Medya**" isimli bir köşe hazırlıyordu... Altınok da Cemil Ertem gibi BirGün'den ayrılıp FETÖ'nün yayın organı Taraf'a geçmişti.

- AKP Milletvekili **Yasin Aktay** Birikim'de yazarken İletişim'den yayımlanmış bir kitabı ve çevirileri bulunuyor. Aktay halen Yeni Şafak'ta köşe yazıları yazıyor.

- Osman Kavala'yı hedef haline getirdiği iddia edilen isimlerden Sabah gazetesi yazarı **Hilal Kaplan** da Birikim'de yazısı çıkanlardan... Hilal Kaplan son dönem yeniden gündeme gelen bir yazısında Kavala'nın savunma sanayiindeki ilişkilerine ve Sedat Peker'le olan bağına değinmişti.

Odatv.com



cemil ertem

muhsin kızılkaya

hilal kaplan

mehmet metiner

Osman Kavala

birikim

birgün

iletişim yayınları

melih altınok

Aydın Ünal

yasin aktay

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

